

OFFICE OF THE DIRECTOR OF GOVERNMENT EXAMINATIONS
ANDHRA PRADESH :: AMARAVATI

Rc.No.315/E/TCC/2026

Dated: 09-02-2026

PRESS / MEDIA NOTE

It is hereby notified that, the Technical Certificate Course (TCC) Examinations, 2026 in Drawing, Handloom Weaving, Tailoring & Embroidery in both Lower and Higher Grades will be conducted from 18-02-2026 to 21-02-2026 at the notified Examination Centres in the State. The Hall Tickets denoting the Examination Centre Name, Timetable and Roll No. of the candidate have been hosted on this office Web Site **www.bse.ap.gov.in** to download their Hall Tickets by the candidates to appear for the Examinations.

The Candidates must be presented their Hall tickets for verification along with at least one original valid photo identification card issued by Government only like Passport, Pan Card, Voter ID, Aadhar Card, Govt. Employee ID or Driving License.

DR K V SRINIVASULU REDDY
DIRECTOR
GOVERNMENT EXAMINATIONS

Copy to all the ACGEs, O/o the District Educational Officers for information.

ప్రభుత్వ పరీక్షల సంచాలకుల కార్యాలయం, ఆంధ్ర ప్రదేశ్
పత్రికా ప్రకటన

Rc.No.315/E/TCC/2026

తేదీ: 09-02-2026

డ్రాయింగ్, హ్యూండ్లూమ్ వీవింగ్, టైలరింగ్ & ఎంబ్రాయిడరీలో లోయర్ మరియు హయ్యర్ ట్రేడ్ లలో టెక్నికల్ సర్టిఫికేట్ కోర్సు (TCC) పరీక్షలు, 18-02-2026 నుండి 21-02-2026 వరకు రాష్ట్రంలోని గుర్తింపబడిన 34 పరీక్షా కేంద్రాలలో నిర్వహించబడతాయి. ఈ పరీక్షలకు హాజరు కావడానికి అభ్యర్థులు తమ హాల్ టికెట్లను కార్యాలయ వెబ్సైట్ www.bse.ap.gov.in నుండి డౌన్లోడ్ చేసుకోగలరు. అభ్యర్థులు తమ హాల్ టికెట్లను తప్పకుండా ధృవీకరణ కోసం సమర్పించాలి, అలాగే ప్రభుత్వం జారీ చేసిన పాస్ పోర్ట్, పాస్ కార్డ్, ఓటరు ID, ఆధార్ కార్డ్, ప్రభుత్వ ఉద్యోగి ID లేదా డైవింగ్ లైసెన్స్ వంటి కనీసం ఒక అసలైన చెల్లుబాటు అయ్యే ఫోటో గుర్తింపు కార్డును హాల్ టికెట్ తో పాటు పరీక్ష కేంద్రం వద్ద చూపించవలసినదిగా ప్రభుత్వ పరీక్షల కార్యాలయ సంచాలకులు డా|| కె వి శ్రీనివాసులు రెడ్డి గారు తెలియజేశారు.

DR K V SRINIVASULU REDDY

సంచాలకులు

ప్రభుత్వ పరీక్షల కార్యాలయం, ఆంధ్ర ప్రదేశ్